МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

_________________________________ с. СТАРАЯ КАМЕНКА_______________________________
440512, Пензенская область, Пензенский район с. Старая Каменка, ул. Воробьевокая, 2/1. тел. 38-86-19, факс 38-90-68

stkamenka 1 @vandex,ru 4

ПРИКАЗ

«31» августа 2020 года № 69/01-09

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, руководствуясь
решением педагогического совета (протокол № 2 от «31» августа 2020 г.)

. . I ' ; '  ; , /' ' 'll"!; vjffjl ’I

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать школьный спортивный клуб «Радуга» при МОБУ СОШ
с.Старая Каменка.

2. Руководителем школьного спортивного клуба «Радуга» назначить
учителя физической культуры Андреева В.В.

С  i « :

; т  у

.А. Амяшкина